

## SEMANÁRIO OFICIAL

## ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

TERÇA – FEIRA, 02 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 957

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS EDITAIS 01/SECULT/2024 E 02/SECULT/2024
- SEGUNDA CHAMADA DA LEI PAULO GUSTAVO EM ESTIVA GERBI.

A Prefeitura de Estiva Gerbi, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo e do Comitê Gestor de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo em Estiva Gerbi, não tendo recebido recursos acerca do resultado final dos editais 01/SECULT/2024 e 02/SECULT/2024, que tratam da segunda chamada da Lei Paulo Gustavo no município de Estiva Gerbi, homologa o resultado final da seleção dos projetos para o recebimento dos recursos previstos pela LC 195/2022, a Lei Paulo Gustavo, nos seguintes termos:

#### Edital 01/SECULT/2024 Lei Paulo Gustavo - Estiva Gerbi - Audiovisual

#### Contemplado:

Protocolo	Proponente	Valor	
000966	Eduardo José Ramos - RG: 5***5	R\$ R\$ 2.644,24 (dois mil seiscentos e quarenta e quatroreais e vinte e quatro centavos)	

#### Edital 02/2024 - Lei Paulo Gustavo - Estiva Gerbi - Demais áreas

#### Contemplado:

Protocolo	Proponente	Categoria	Valor
			R\$ R\$ 1.337,46 (mil trezentos e trinta e sete reais e quarentae seis
000979	Paulo Ricardo Oliveira da Silva - RG 46***X	show	centavos).

Estiva Gerbi, 01 de julho de 2024.

#### CAROLINE DE ARAÚJO COSTA LIMA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E PRESIDENTE DO COMITÊ GESTOR DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃODA LEI PAULO GUSTAVO

RODRIGO RUBENS MARTINS
PEGUIN NIVERSON GOMES DA SILVA JÚNIOR
MARIA APARECIDA CECÍLIA DE ARAÚJO
JUCIELLY PEREIRA DA SILVA

INTEGRANTES DO COMITÊ GESTOR DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO EM ESTIVAGERBI/SP.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES PREFEITA MUNICIPAL



# SEMANÁRIO OFICIAL

### ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

TERÇA – FEIRA, 02 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 957

#### **EXPEDIENTE**

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)